
ZARZĄDZENIE Nr 51/2014 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 25 kwietnia 2014 roku 
 

w sprawie zmiany zarz ądzenia w sprawie powołania członków  
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania p rzemocy w rodzinie.  

 
 
Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 

(Dz. U. Nr 180 poz. 1493, z późn. zm.) oraz § 1 ust.1, § 3 ust.4 i 5 uchwały Nr X/84/2011 Rady Miasta 
Szczecinek w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz.230), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 128/2011 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 20 października 2011 r. 
w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w § 1 wprowadzam następujące zmiany: 

 
1) ppkt.5) otrzymuje brzmienie: „5) Arkadiusz Perzyński - przedstawiciel Komendy Powiatowej 

Policji w Szczecinku”, 
2) ppkt.8) otrzymuje brzmienie: „8) Krzysztof Łepecki - przedstawiciel Zakładu Karnego Czarne”, 
3) ppkt.12) otrzymuje brzmienie: „12) Mariusz Górecki - przedstawiciel Zakładu Karnego Czarne”, 
4) ppkt.21) otrzymuje brzmienie: „21) Lucyna Tuszyńska - przedstawiciel Szpitala w Szczecinku 

Sp. z o.o.”, 
5) ppkt.23) otrzymuje brzmienie: „23) Paulina Łamińska - przedstawiciel Zakładu Karnego 

w Szczecinku”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

              Jerzy Hardie-Douglas 
 


